
A 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA E 

LAPLATA, - 40 DIC, 2020 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1156426/2020 por el 

cual EMATUR, solicita la contratación del servicio de desarrollo y mantenimiento de app 

móvil, con destino al DESPACHO SECRETARIA EMATUR mediante solicitud de pedido 

N*1198/2020, obrante a fs.27; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS ha 

confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones y Anexo I tendientes a lograr la adquisición 

de lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

s Porello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones y Anexo I correspondiente a la 

Licitación Privada N971/2020 para la contratación del servicio de desarrollo y mantenimiento 

de app móvil, con destino al DESPACHO SECRETARIA EMATUR.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comuníquese y pase a la DIRECCION GENER Á DE COMPRAS 

1926


